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Nowa jakość materaca - korekcja     podczas snu

 Specjalistyczny materac do terapii i korekcji Dreama, angielskiej firmy      Jenx. Firma Jenx
specjalizuje się w produkcji sprzętu  rehabilitacyjnego do     kompleksowej rehabilitacji osób z
uszkodzeniem  centralnego układu     nerwowego.  Materac     "Dreama" to system 
poprzecznie zamontowanych poduch     przeciwodleżynowych na aluminiowych  prowadnicach.
Każda poduszka     zabezpieczona jest pokrowcem z  nowoczesnego materiału, niepalnego,
łatwego     w utrzymaniu czystości.  Każdy element można usunąć w wypadku leczenia np.    
już istniejącej  odleżyny. Do każdego materaca można domontować specjalne     obejmy,  kliny
lub podpory ułatwiające utrzymanie odpowiedniej sylwetki.      Materac jest uniwersalny, służy
osobom ze schorzeniami  reumatologicznymi,     neurologicznymi czy ortopedycznymi.
Produkowany  jest w dwóch rozmiarach:     standardowym na pojedyncze łóżko oraz 
dziecinnym. Jest kompatybilny z     łóżkiem łamanym.

    
Dreama przeszła pomyślnie badania w Derbyshire Children's Hospital.  Uznane     zostały tam

nie tylko jej właściwości przeciwodleżynowe, ale  również     zauważono, że używanie tego
materaca powoduje obniżenie  napięcia     mięśniowego u dzieci ze schorzeniami CUN. Znane
są też jego  korzystne     działania w przypadku dysplazji stawów biodrowych.  Publikacje na ten
temat     ukazały się w "Developmental Medicine" i  "Child     Neurology". Udokumentowane
zostało również działanie  przeciwbólowe     materaca.

 Walory materaca zostały dostrzeżone  na 10 Targach Rehabilitacji w Łodzi,     gdzie Dreama
zdobyła główną  nagrodę w kategorii "Środki pomocnicze dla     niepełnosprawnych i meble 
ergonomiczne".

 Materac Firmy Jenx to nowatorskie rozwiązanie zarówno pod kątem     rehabilitacji jak i
komfortu życia osoby niepełnosprawnej.

Dystrybutorem firmy Jenx w     Polsce jest firma Mobilex. WWW.mobilex.pl
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